
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 
 
 
 
 
     №  5-1          от  18.05.2021 
 
 
О согласовании адресного перечня  
объектов компенсационного озеленения  
3-ей категории на территории района 
Покровское-Стрешнево 
в осенний период 201 года 
 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Покровское-Стрешнево города 

Москвы от 11.05.2021 года № 347/21, с учетом мнения Комиссии  по развитию 

внутригородского муниципального образования, реализации градостроительных 

планов, благоустройству и охране окружающей среды, 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 

1.Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-
ей категории на территории района Покровское-Стрешнево в осенний период 2021 
года (приложение). 

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, управу района Покровское-Стрешнево 

города Москвы и в префектуру Северо-Западного административного округа 

города Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа http://www.pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Покровское-Стрешнево                                                                   П.В. Черкасов 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Покровское – Стрешнево 

от 18.05.2021 года № 5-1 

 

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения  3-ей категории на территории района  

Покровское-Стрешнево в осенний период 2021 года 

 

№№ 

п/п 

Адрес Породы деревьев Кол-во 

деревьев, шт. 

Породы кустарников Кол-во 

кустарников, шт. 

1 ул. Свободы, д. 6/3   Кизильник блестящий 45 

2 Большая Набережная, д. 15   Дёрен пестролистный 40 

3 ул. Подмосковная, д. 1/6   Кизильник блестящий  46 

4 ул. Подмосковная, д. 6   Дёрен пестролистный  48 

5 ул. Свободы, д. 24/9   Дёрен пестролистный  32 

6 1-й Тушинкий пр, д. 5,7  Липа 1 Дёрен пестролистный  65 

7 1-й Тушинкий пр, д. 15 Липа 5 Кизильник блестящий  45 

8 2-й Тушинкий пр, д. 10 Липа 2 Кизильник блестящий  37 

9 1-й Тушинкий пр, д. 4    Кизильник блестящий  65 

10 ул. Габричевского, д. 8 Черемуха 

обыкновенная 

1 Кизильник блестящий 16 

11 ул. Свободы, д. 18 Липа 12   

12 Волоколамское шоссе, д.92, 

корп. 1, д. 92, корп. 2 

  Кизильник блестящий 40 

Итого:  21  479 

 

 

 


